様式第３号

補助事業計画変更承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　宮崎市長　清山　知憲　殿

　　　　　　　申請者の住所
　　　　　　　　　　　　　　　申請者の団体名
　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　印

　令和　　年　　月　　日付で補助金等の交付決定のありました花のまちづくり地区推進協議会活動事業について当該事業計画の変更の承認を受けたいので、宮崎市補助金等交付規則第７条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　変更の理由

２　添付書類

　　（イ）事業変更計画書

　　（ロ）収支予算書（変更計画）

　　（ハ）そ　の　他